
2ème Rallye Régional De La Matheysine VMRS
VMRS

Du 19 au 20 mai 2023
Classement officiel de la ZR5 - Rouac - Les Corniches du Drac (7,300 kms)

 

 
3 classés 

Pos. N° Equipage Catégorie Point 1 Point 2 Total Ecarts
Pilote

Copilote
Catégorie
Moyenne

Temps :
Réf.

Réalisé
Ecart

%

Temps :
Réf.

Réalisé
Ecart

%

Premier
Préc.

1 316 PAYAN Thomas
PICHON-MARTIN Karine 1 RT

Haute
5'35"
5'36"

+1"
0,3%

6'17"
6'21"

+4"
1,1% 5"

2 313 REBREYEND Benjamin
GUSELLA Richard 2 RT

Haute
5'35"
5'29"

-6"
-1,8%

6'17"
6'23"

+6"
1,6% 12" +7"

+7"

3 314 MARRY Nolan
BERTOCCHI Mickael 3 RT

Haute
5'35"
5'21"

-14"
-4,2%

6'17"
6'51"

+34"
9,0% 48" +43"

+36"

1ASA Dauphinoise
Ecurie Obiou
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